
安罗高速豫冀省界至原阳段 SG-3 项目经理部

梁板预制工程施工劳务合作招标结果公示

本项目于 2021 年 04 月 28 日开标，经评审委员会评审，安罗高速豫冀省

界至原阳段 SG-3 标梁板预制工程施工劳务合作招标中标候选人公示如下：

YZ-01 招标单元中标候选人

河南宇旭建设工程有限公司

中科鑫创建设有限公司

固始华宇路桥建筑有限公司

YZ-02 招标单元中标候选人

河南路威路桥工程有限公司

河南得华建筑工程有限公司

河南荷惠建筑工程有限公司

YZ-03 招标单元中标候选人

河南浩东建筑劳务有限公司

泓森建设集团有限公司

河南天之锦装饰工程有限公司

公示期从 2021 年 04 月 30 日至 05 月 02 日。

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期以内以实名

书面形式向招标人提出，逾期不予受理。招标人自收到异议之日起 3 日内进行

书面答复。投标人或其他利害关系人对答复仍有异议的，应当在招标人答复之

日起 3日内向监督部门投诉。投诉时须提供向招标人提出异议的相关证明材料。

招标人：河南省公路工程局集团有限公司豫冀省界至原阳段 SG-3 项目经理

部

地 址：滑县枣村乡枣村集村

联系人：王先生 联系电话：18103862998

监督部门：河南省公路工程局集团有限公司

监察室地址：郑州市中原路 93 号 联系电话：0371-6716539

2021 年 04 月 30 日


